平成 28 年度第３回浦安市建築審査会議事録

              日時：平成 29 年 3月 22 日（水）午後 3時 30 分から

場所：浦安市役所 10 階 協働会議室

１.出席者

（委員）  平澤会長、齋藤委員、池田委員、川嶋委員、足立委員

（事務局） 都市整備部長、都市整備部次長、建築指導課長、審査係長、審査係１名、

企画・相談係１名

２.議題

（１）同意案件

・同意案件 案件第 1 号

建築基準法第 44 条第 1 項第 2 号の規定による許可について

（敷地の地名地番）北栄４丁目１１８９番１の地先

（建築物の用途）路線バス停留所の上家

・同意案件 案件第２号

建築基準法第 44 条第 1 項第 2 号の規定による許可について

（敷地の地名地番）美浜２丁目３番の地先

（建築物の用途）路線バス停留所の上家

・同意案件 案件第３号

建築基準法第 44 条第 1 項第 2 号の規定による許可について

（敷地の地名地番）日の出５丁目１００番の一部

（建築物の用途）高速バス・路線バス停留所の上家

・同意案件 案件第４号

建築基準法第 44 条第 1 項第 2 号の規定による許可について

（敷地の地名地番）日の出６丁目１０１番の一部

（建築物の用途）高速バス・路線バス停留所の上家

（案件第１号～第４号の建築主）

東京ベイシティ交通株式会社 代表取締役社長 三輪武士

３.議事の概要

（１）同意された。